26.01.2023 г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Пашкова Дмитрия Анатольевича от 26.01.2023 г., руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области от 05.05.2015 года № 202-пп, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Заключить с Пашковым Дмитрием Анатольевичем договор купли-продажи на земельный участок, расположенные по адресу: Иркутская область, Боханский район, МО «Каменка» в 3 км на северо-восток от направления с.Каменка, общей площадью 1500000 кв.м с 26.01.2023 г.
2.Подготовить и зарегистрировать договор купли-продажи на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

Глава муниципального образования «Каменка»
Артанов В.Н.